
 

 
 

MÍSTNÍ SKUPINA OSTRAVA  

 

VZS ČČK Ostrava, p.s. 
U Rourovny 754/4, 721 00 Ostrava - Svinov 
tel: +420 607 962 535 
e-mail:  info@vzsostrava.cz  

číslo ú čtu: 706407734/0600 
IČ: 65468813 / DIČ: CZ65468813 

registrována u MV ČR č. VSP/1-1758/90-R  
jako organiza ční složka VZS ČČK 

OSTRAVA, p.s.  

 Adresát: 
Všem členům VZS ČČK Ostrava, p.s. 

 

Vyřizuje: Naše značka Tel: Fax: E-mail: V Ostravě dne 

Křížkovský  +420 777 270 738  tomkrizko@seznam.cz  11.11.2018 

 

Věc: Pozvánka na Valnou hromadu VZS ČČK Ostrava, p.s. 
 

Vážení členové VZS ČČK Ostrava, p.s., 

 představenstvo VZS ČČK Ostrava, p.s., se sídlem U rourovny 754/4, 721 00 Ostrava Svinov, IČ: 65468813, 
na základě ustanovení čl. V., odst. 5., písm. o) Stanov VZS ČČK z.s., svolává Valnou hromadu, na den 11.12.2018 
od 17:00, která se bude konat v prostorech restauračního zařízení „Rest. Sport Club“ Vítězná 2589/2, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, mapa zde: https://mapy.cz/s/3cywy. 

 Na pořadu Valné hromady bude: 
1. Zahájení; 
2. Volba orgánů Valné hromady; 
3. Schválení jednacího řádu Valné hromady; 
4. Seznámení se závěry jednání Republikové konference na P VZS ČČK; 
5. Vyhodnocení působnosti VZS ČČK Ostrava, p.s., na lokalitě vodní plochy Hlučín a výhled na další období; 
6. Projednání a schválení Výroční zprávy VZS ČČK Ostrava, p.s., za rok 2018; 
7. Projednání a schválení Zprávy o hospodaření VZS ČČK Ostrava, p.s., za rok 2018; 
8. Projednání a schválení Zprávy o revizi hospodaření VZS ČČK Ostrava, p.s., za rok 2018; 
9. Projednání a schválení Rozpočtu VZS ČČK Ostrava, p.s., na rok 2019; 
10. Volba delegátů na Republikovou konferenci VZS ČČK, z.s. 
11. Schválení nových členů VZS ČČK Ostrava, p.s.; 
12. Ostatní, diskuze; 
13. Závěr; 

Rozhodným dnem k účasti na mimořádné Valné hromadě je den 11.12.2018. Právo účastnit se Valné hromady, 
hlasovat a vykonávat na ní práva a povinnosti člena VZS ČČK Ostrava, p.s., má výhradně člen, který je uveden na 
seznamu platný členů k tomuto dni. Registrace členů bude probíhat v místě konání mimořádné Valné hromady od 16:45 
do 17:00. 

Vážení členové VZS ČČK Ostrava, p.s., 

 těšíme se na Vaši účast. Tuto prosím potvrďte emailem nejpozději do 05.12.2018 do 12:00 na email 
info@vzsostrava.cz z důvodu zajištění odpovídající kapacity. Případné další informace budou zaslány na email členů 
VZS ČČK Ostrava, p.s. nebo budou sděleny formou zveřejnění na internetových stránkách www.vzsostrava.cz . 
Za VZS ČČK Ostrava, p.s. 

 

Sylva Hajduková  Tomáš Křížkovský  David Koudelka   Ladislav Novák 
člen 

představenstva 
 místopředseda 

představenstva 
 místopředseda 

představenstva 
 předseda 

představenstva 
 


